- водонапорная башня, площадью 60,30 кв.м, условный номер 30-30-

02/013/2007-019; 

- проходная, площадью 10,30 кв.м, условный номер 30-30-02/013/2007-

018. 

Адрес объекта: Астраханская область, Ахтубинский район, г. Ахтубинск, 

ул. Лесная, 1. 

Начальная цена продажи - 20 090 000 (двадцать миллионов девяносто 

тысяч) рублей в соответствии с Отчетом от 14.01.2019 № 01/01-2019-О                    

«Об оценке рыночной стоимости объектов недвижимости, расположенных по 

адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, г. Ахтубинск, ул. Лесная, 1, 

с учетом права собственности на земельный участок общей площадью 12 803 

кв.м под кадастровым номером 30:01:15413:150»;  

«шаг» понижения - 2 009 000 рублей; 

минимальная цена предложения (цена отсечения) - 10 045 000 рублей; 

«шаг» аукциона - 1 004 500 рублей; 

размер задатка - 4 018 000 (четыре миллиона восемнадцать тысяч) рублей.  

Обременения и ограничения использования отсутствуют, объект 

муниципального имущества свободен от прав третьих лиц. 

Информация о предыдущих торгах по продаже лота № 1: открытый по 

составу участников и форме подачи заявок аукцион от 05.03.2019 признан